

## **Schmidt Severinsen Holding ApS under tvangsopløsning**

Orla Lehmanns Vej 3F, 1.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42651370

### **Årsrapport 2021/22**

3. september 2021 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 13. november 2023

---

Peter Wedel Ranch Krarup  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Likvidatorspåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Schmidt Severinsen Holding ApS under tvangsopløsning  
Orla Lehmanns Vej 3F, 1.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42651370

## likvidator

Peter Wedel Ranch Krarup

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere og eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -110.000. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -70.000.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

# Likvidatorspåtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 3. september 2021 - 31. december 2022 for Schmidt Severinsen Holding ApS under tvangsopløsning.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 3. september 2021 - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Jeg skal endvidere erklære, at betingelserne for fravalg af revision fortsat er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Undertegnede er af Sø- og Handelsrettens skifteret den 13. september 2023 udpeget som likvidator for selskabet i forbindelse med at selskabet blev taget under tvangsopløsning. Likvidator har derfor hverken indgående eller forudgående kendskab til selskabets forhold, og likvidators kendskab til selskabets forhold er derfor begrænset til de oplysninger, som er afgivet til revisor og likvidator af selskabets tidligere ledelse. Likvidators erklæring afgives derfor med forbehold herfor.

Frederiksberg, den 7. november 2023

## Likvidator

---

Peter Wedel Ranch Krarup  
*Likvidator*

# Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven

## Til likvidator i Schmidt Severinsen Holding ApS under tvangsopløsning

Vi har opstillet årsregnskabet for Schmidt Severinsen Holding ApS under tvangsopløsning for regnskabsåret 3. september 2021 - 31. december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Søborg, den 7. november 2023

inforevision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
CVR-nr. 19263096

---

Simon Morthorst  
Statsautoriseret revisor  
mne29383

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>
		DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.000</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-100.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>-110.000</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-110.000</b>

## Resultatdisponering

	<u>2021/22</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-110.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-110.000</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK
Kapitalinteresser	2	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>0</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-110.000
<b>Egenkapital</b>		<b>-70.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld		60.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>70.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>70.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>0</b>
Eventualaktiver	3	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-110.000	-110.000
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-110.000</b>	<b>-70.000</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalin- teresser</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Tilgang i året	100.000	100.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Årets nedskrivninger	-100.000	-100.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-100.000</b>	<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 2. Kapitalinteresser

	<b>Ifølge seneste årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
			DKK	DKK
Realmæglerne Hanne Løye ApS	20%	500.000	-576.675	-76.675
<b>I alt</b>				

### 3. Eventualaktiver

	<b>2021/22</b>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	2.200

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Wedel Ranch Krarup

Likvidator

Serienummer: 30bf2180-a189-408c-bf9c-43daceb66691

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-11-14 07:00:14 UTC



## Simon Morthorst

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: daab987d-dd37-4dd9-8bac-05ebc25b351e

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-14 07:19:25 UTC



## Peter Wedel Ranch Krarup

Dirigent

Serienummer: 30bf2180-a189-408c-bf9c-43daceb66691

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-11-14 07:25:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**